Xurynbckuu Uropb BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

159/10-25

160/10-25

161/10-25

162/10-25

163/10-25

164/10-25

165/10-25

166/10-25

167/10-25

168/10-25

169/10-25

170/10-25

171/10-25

172/09-25

173/10-25

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckuin U. B.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKoWn
XKurynbckuin U. B.

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
XKurynbckun U. B.

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpaKTUKOM
XKurynbckuin U. B.

OueHWnK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOM NMpaKTUKoMn
XKurynbckuin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MPaKTUKoN
XKurynbcknin U. B.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MpPaKTUKoN
XKurynbcknin U. B.

OLUeHLUVK, 3aHNMatoLWuncs
YaCTHOW MpaKTUKoON
XKurynbcknin U. B.

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnics
HaCTHOW NpaKTUKomn
XKurynbckuin U. B.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OUeHLWMK, 3aHUMatoLWNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

OueHLWMK, 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun . B.

OueHLMK, 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

04.10.2025

04.10.2025

05.10.2025

05.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

CBepeHun

MXurynbckun Nrops Bacnnbesuny

000102

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKT HeBMXUMOCTK:
KBapTUpa.

O6bEKT HeABUXMMOCTK:
KBapTUpa.

O6bEKT HEABMXXUMOCTK:
KBapTupa.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
3eMeSIbHbIA YHaCToK.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HEABMXKMMOCTU:
KBapTUpa.

O6BbEKT HeABUXKMMOCTL:
KBapTUpa.

O6BbEKT HeABUXXMMOCTL:
KBapTUpa.

O6BbEKT HeABUXMUMOCTL:
KBapTUpa.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:
KBapTuUpa.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
XKWUON OOM U 3eMeSbHbIN
Y4acToK.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:
KBapTUpa.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



174/10-25

175/10-25

176/10-25

177/10-25

178/10-25

179/10-25

180/10-25

181/10-25

182/10-25

183/10-25

184/10-25

185/10-25

186/10-25

187/10-25

188/10-25

189/11-25

190/11-25

191/11-25

192/11-25

193/11-25

194/11-25

195/11-25

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnics
HaCTHOW NpaKTUKom
XKurynbckuin U. B.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OueHLWMK, 3aHMaloLWnincs

YaCTHOW NPaKTUKON

Xurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

01.11.2025

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
HeXUble NoMeLLeHuns.

O6BbEeKT HeABUXKMMOCTN:
3eMeJIbHbI Y4aCTOoK.

O6beKT HeABUXXMMOCTH:
3eMeJibHbI y4acToK.

[OBV>X1UMoe nmyLecTso: 8
(BOCEMb) eanHULL Ccrieu,.
TEeXHUKN.

O6BbEKT HeABUXXMUMOCTL:
KBapTUpa.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
KBapTUpa.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
KBapTUpa.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:
HeXXUble NoMeLLeHuns.

[OB>XX1MOE NMYLLLECTBO.

O6BbEKT HEABMXKMMOCTN:
HeXXWJible NoMeLLeHNs.

LBUXNMOE NMYLLECTBO.

O6BbEeKT HEeABMXKNMOCTU:
NaoTUHa.

O6BbEeKT HeABUXKMMOCTN:
naoTuHa.

O6beKT HeABUXXMMOCTH:
NAoTUHa.

O6beKT HeABMXUMOCTK:
HEeXWUJble NMoMeLLeHs.

[BV>X1MOE NMyLLLEeCTBO

O6bEeKT HEeABMXUMOCTN:
HEXWJIble MOMEeLLLEHUS.

LBUXNMOE MMYLLECTBO.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
HEeXWnnoe rnomMelleHune.

[OBV>XX1MOE NMYLLLEeCTBO.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:
HEXWJble NMoMeLLeHns.

PbIH.

PbiH

PbIH.

PbIH.

PC

PC

PC

PC

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PbiH

PC

PC

PC

PbIH.

PbIH

PbIH.

PbIH.

PbiH

PbIH

PbIH.

ap.

. ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

. ap.

ap.

. ap.

ap.

ap.

. ap.

. ap.

ap.

nnaTta

nnata

nnaTta

nnata

nnaTta

nnata

nnata

nnaTta

nnata

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

nnata

nnata

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU



196/11-25

197/11-25

198/11-25

199/11-25

200/11-25

201/11-25

202/11-25

203/11-25

204/11-25

205/11-25

206/11-25

207/11-25

208/11-25

209/11-25

210/11-25

211/11-25

212/11-25

213/11-25

214/11-25

215/11-25

216/11-25

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

OUEHLVK, 3aHNMaoLWNNCs

HaCTHOW NpaKTUKomn

XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs

YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTENT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

04.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

[BV>X1Moe NMyLLLeCcTBO

O6BbEKT HEABMXKUMOCTU:

HeXWble noMeLleHna.

ﬂBMMMMOEMMymeﬂBO

O6beKT HeABUXXMMOCTH:

KBapTupa.

O6beKT HeABMXUMOCTK:

HEeXWJble NoMeLleHna.

[OBV>X1UMoe NMyLLLeCTBO.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

HeXWJble noMeLleHns.

LBUXNMOE NMYLLECTBO.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:

HEeXWnnoe rnomMelleHune.

[OBV>X1MOE NMYLLLECTBO.

O6BbEKT HEABMXKMMOCTN:

HeXXWnsble noMeLleHns.

LBUXNMOE NMYLLECTBO.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:

HeXWJble NoMeLleHna.

[ BUXK1MMOe nMyLLecTBo.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

He>XWJible noMelleHns.

[BV>X1Moe NMyLLLeCcTBO

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:

HEeXWnnoe rnoMeLlleHune.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

HeXWJble noMeLleHns.

LBUXNMOE NMYLLECTBO.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:

HeXWnble noMeLleHns.

LBUXNMOE MMYLLECTBO.

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PC

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PbiH

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PbiH

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PbIH

PC

PbIH.

PbIH.

PbIH.

PbiH

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

ap.

. ap.

ap.

ap.

ap.

. ap.

ap.

ap.

ap.

. ap.

ap.

ap.

ap.

. ap.

nnaTta

nnaTta

nnata

nnata

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

nnata

nnaTta

nnaTta

nnata

nnata

nnaTta

nnaTta

nnata

nnata

nnaTta

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



217/11-25

218/11-25

219/11-25

220/11-25

221/11-25

222/11-25

223/11-25

224/11-25

225/11-25

226/11-25

227/11-25

228/11-25

229/11-25

230/11-25

231/11-25

234/11-25

235/12-25

236/12-25

241/11-25

242/12-25

243/12-25

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OUeHLUVK, 3aHNMatoLWnncs
YaCTHOWM MpPaKTUKoON
XKurynbckuin U. B.

OueHLLUMK, 3aHMMaloLWnics
HaCTHOW NpakTUKomn
XKurynbckuin U. B.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKoOM
Xurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMincs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

OUeHLUVK, 3aHNMatoLWnncs
YaCTHOWM MPaKTUKON
XKurynbckuin U. B.

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpakTUKomn
XKurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKoOM
Xurynbckuin U. B.

000 «BEPYC 3CTEWUT»

000 «BEPYC 3CTEWT»

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

29.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

06.12.2025

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
HeXUble NoMeLLeHns.

JB1XMMOe nMyLLecTBo.

O6beKT HEABUMXXMMOCTH:
YKNJIOA [IOM 1 3eMeJbHbIN
y4acToK.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
XKNION OOM N 3eMEJIbHbIN
Y4acToK.

O6beKT HeABUMXXMMOCTHU:
XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
y4acToK.

O6beKT HeABMXXMMOCTH:
3eMeJbHbIN y4acToK.

O6beKT HeABUMXXMMOCTHU:
3[0aHNe 1 3eMesibHbIN
y4acToK.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
HEeXWUble NoMeLeHuns.

LBUXNMOE MMYLLECTBO.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:
MaLLNHO-MECTO.

O6BbEeKT HeABMXKNMOCTU:
HeXUble NoMeLleHuns.

O6BbEKT HEeABMXKMMOCTN:
HeXXWJible MoMeLLeHNs.

O6BbEeKT HEeABMXKNMOCTU:
HeXUble NnoMeLLeHns.

[ BMXMMOe nMyLLecTBo.

O6beKT HeABUMXXMMOCTH:
YKNJIOA [IOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN
Y4acToK.

O6beKT HeABMXUMOCTK:
HEXWJIble MOMELLEHUS.

[OBV>X1UMoe NMyLLLeCTBO.

O6bEKT HeABUXMMOCTK:
KBapTUpa.

O6bEKT HeABMXUMOCTN:
KBapTUpa.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
KBapTUpa 1 3eMesibHblin
y4acToK.

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbiH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PC

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



244/12-25

245/12-25

246/12-25

247/12-25

248/12-25

249/12-25

250/12-25

251/12-25

252/12-25

253/12-25

OueHLMK, 3aHMaloLWmMinCcs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbcknin U. B.

OuUeHLMK, 3aHMaloLLMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbcknin U. B.

OueHLKMK, 3aHMaloLWMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckunm W. B.

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON
Xurynbckunm U. B.

000 «BEPYC 3CTEUT»

000 «BEPYC 3CTEUT»

OueHLUMK, 3aHMatOLLMNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

OueHLWMK, 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON
Xurynbckun U. B.

000 «BEPYC 3CTEWT»

000 «BEPYC 3CTEWUT»

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

O6BbEeKT HeABUXKMMOCTN:
MaLUMHO-MecCTO.

O6bEeKT HeABMXUMOCTK:
KBapTUpa.

O6bEeKT HeABUXMMOCTK:
KBapTUpa.

O6BbEKT HEABMXXNMOCTU:
XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
y4acToK.

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
HEeXWJoe noMeLleHue.

[OBV>X1UMoe NMyLLLeCTBO:
rnomMeLleHme.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
XKWUJI0 OOM N 3eMESIbHbIN
Y4acToK.

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
XKWU0ON OOM U 3eMeSibHbIN
Y4acToK.

O6BbEeKT HEABMXKNMOCTU:
HeXWUJble NoMeLLeHuns.

[OB>XX1MOE NMYLLLECTBO.

PC

PC

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbIH. ap. nnaTa

PC

PC

PbIH. ap. nnaTa

PbiH. ap. nnaTa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa



	Жигульский Игорь Васильевич

