

# Жигульский Игорь Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жигульский Игорь Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000102			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
159/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	04.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
160/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	04.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
161/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	05.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
162/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	05.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
163/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	06.10.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	PC	Оценка недвижимости
164/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
165/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
166/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	10.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
167/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	14.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
168/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
169/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
170/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	16.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
171/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	16.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости
172/09-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	17.10.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	PC	Оценка недвижимости
173/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	17.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	PC	Оценка недвижимости

174/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.10.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
175/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.10.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
176/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.10.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
177/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	20.10.2025	Движимое имущество: 8 (восемь) единиц спец. техники.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
178/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	21.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
179/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	22.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
180/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	22.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
181/10-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	22.10.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
182/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.10.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
183/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.10.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
184/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.10.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
185/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	27.10.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
186/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.10.2025	Объект недвижимости: плотина.	РС	Оценка недвижимости
187/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.10.2025	Объект недвижимости: плотина.	РС	Оценка недвижимости
188/10-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	30.10.2025	Объект недвижимости: плотина.	РС	Оценка недвижимости
189/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
190/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
191/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
192/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
193/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	05.11.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
194/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	05.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
195/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости



217/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	14.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
218/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	14.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
219/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	14.11.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
220/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	14.11.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
221/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	29.11.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
222/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	17.11.2025	Объект недвижимости: земельный участок.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
223/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	18.11.2025	Объект недвижимости: здание и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
224/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	19.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
225/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	19.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
226/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.11.2025	Объект недвижимости: машино-место.	РС	Оценка недвижимости
227/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	26.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
228/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	26.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
229/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	25.11.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
230/11-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	25.11.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
231/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	27.11.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
234/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	30.11.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
235/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.12.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
236/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	01.12.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
241/11-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	05.12.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
242/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	06.12.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
243/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	06.12.2025	Объект недвижимости: квартира и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости

244/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.12.2025	Объект недвижимости: машино-место.	РС	Оценка недвижимости
245/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.12.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
246/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	08.12.2025	Объект недвижимости: квартира.	РС	Оценка недвижимости
247/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	15.12.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
248/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	15.12.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
249/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	15.12.2025	Движимое имущество: помещение.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества
250/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	22.12.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
251/12-25	Оценщик, занимающийся частной практикой Жигульский И. В.	24.12.2025	Объект недвижимости: жилой дом и земельный участок.	РС	Оценка недвижимости
252/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	26.12.2025	Объект недвижимости: нежилые помещения.	Рын. ар. плата	Оценка недвижимости
253/12-25	ООО «ВЕРУС ЭСТЕЙТ»	26.12.2025	Движимое имущество.	Рын. ар. плата	Оценка движимого имущества